
UCHWAŁA NR XII/129/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 365.057,95 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 238.991,44 zł, w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
604.049,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 365.057,95 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 109.315,82 zł, w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
(per saldo) 474.373,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/129/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 24 października 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

750 Administracja publiczna 130 053,00 -1 680,00 0,00 128 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 245,00 -1 680,00 0,00 5 565,00

758 Różne rozliczenia 11 880 953,14 0,00 237 597,00 12 118 550,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 829 326,00 0,00 237 597,00 12 066 923,00

801 Oświata i wychowanie 1 851 806,11 0,00 3 074,44 1 854 880,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 155 005,00 0,00 3 074,44 158 079,44

852 Pomoc społeczna 2 154 056,33 -15 000,00 15 000,00 2 154 056,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 366 000,00 0,00 0,00 1 366 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 361,00 0,00 15 000,00 19 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7213



bieżące razem: 68 335 595,95 -16 680,00 255 671,44 68 574 587,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00

majątkowe

600 Transport i łączność 10 371 009,89 -604 049,39 0,00 9 766 960,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 048 878,89 -604 049,39 0,00 5 444 829,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

5 669 957,84 -604 049,39 0,00 5 065 908,45

majątkowe razem: 26 022 013,09 -604 049,39 0,00 25 417 963,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 321 249,09 -604 049,39 0,00 16 717 199,70

Ogółem: 94 357 609,04 -620 729,39 255 671,44 93 992 551,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 291 749,09 -604 049,39 0,00 18 687 699,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/129/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 24 października 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 16 182 747,98 2 080 366,25 761 966,25 0,00 761 966,25 1 318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 102 381,73 14 102 381,73 6 694 009,01 0,00 0,00

zmniejszenie -694 768,14 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 768,14 -675 768,14 -675 768,14 0,00 0,00

zwiększenie 77 148,75 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 718,75 71 718,75 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 15 565 128,59 2 066 796,25 748 396,25 0,00 748 396,25 1 318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 498 332,34 13 498 332,34 6 018 240,87 0,00 0,00

przed zmianą 9 653 828,30 685 832,00 685 832,00 0,00 685 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 996,30 8 967 996,30 1 584 023,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 9 659 258,30 691 262,00 691 262,00 0,00 691 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 996,30 8 967 996,30 1 584 023,58 0,00 0,00

przed zmianą 5 210 519,68 76 134,25 76 134,25 0,00 76 134,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 134 385,43 5 134 385,43 5 109 985,43 0,00 0,00

zmniejszenie -694 768,14 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 768,14 -675 768,14 -675 768,14 0,00 0,00

zwiększenie 71 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 718,75 71 718,75 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 4 587 470,29 57 134,25 57 134,25 0,00 57 134,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 336,04 4 530 336,04 4 434 217,29 0,00 0,00

przed zmianą 18 318 992,74 1 626 852,03 1 626 852,03 0,00 1 626 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 692 140,71 16 692 140,71 13 029 261,63 0,00 0,00

zmniejszenie -5 430,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 430,00 -3 430,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 18 313 562,74 1 624 852,03 1 624 852,03 0,00 1 624 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 688 710,71 16 688 710,71 13 029 261,63 0,00 0,00

przed zmianą 1 159 741,03 223 653,03 223 653,03 0,00 223 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 088,00 936 088,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 430,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 430,00 -3 430,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 154 311,03 221 653,03 221 653,03 0,00 221 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 658,00 932 658,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 152,25 202 152,25 202 152,25 2 500,00 199 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 493,00 -23 493,00 -23 493,00 0,00 -23 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 178 659,25 178 659,25 178 659,25 2 500,00 176 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 366,25 105 366,25 105 366,25 0,00 105 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 493,00 -23 493,00 -23 493,00 0,00 -23 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 81 873,25 81 873,25 81 873,25 0,00 81 873,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7213



przed zmianą 9 791 483,00 9 632 483,00 9 379 519,00 7 604 316,00 1 775 203,00 0,00 234 678,00 18 286,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 9 789 803,00 9 630 803,00 9 377 839,00 7 604 316,00 1 773 523,00 0,00 234 678,00 18 286,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 995 786,00 7 836 786,00 7 807 786,00 6 684 954,00 1 122 832,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 7 994 106,00 7 835 106,00 7 806 106,00 6 684 954,00 1 121 152,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 924 735,73 23 877 150,70 21 706 934,41 17 697 515,00 4 009 419,41 1 617 932,15 124 374,00 427 910,14 0,00 0,00 2 047 585,03 2 047 585,03 470 875,55 0,00 0,00

zmniejszenie -3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 070,02 74 070,02 74 070,02 0,00 74 070,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 25 995 730,75 23 948 145,72 21 777 929,43 17 697 515,00 4 080 414,43 1 617 932,15 124 374,00 427 910,14 0,00 0,00 2 047 585,03 2 047 585,03 470 875,55 0,00 0,00

przed zmianą 12 006 304,82 11 626 004,82 10 942 896,00 9 705 608,00 1 237 288,00 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 074,44 3 074,44 3 074,44 0,00 3 074,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 009 379,26 11 629 079,26 10 945 970,44 9 705 608,00 1 240 362,44 585 338,00 31 116,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 315 010,16 881 045,77 475 350,45 30 436,00 444 914,45 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 1 433 964,39 1 433 964,39 470 875,55 0,00 0,00

zmniejszenie -3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 995,58 70 995,58 70 995,58 0,00 70 995,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 382 930,74 948 966,35 543 271,03 30 436,00 512 835,03 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 1 433 964,39 1 433 964,39 470 875,55 0,00 0,00

przed zmianą 4 629 175,51 4 601 175,51 2 023 804,88 1 095 439,63 928 365,25 0,00 799 203,20 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 621 075,51 4 593 075,51 2 015 704,88 1 095 439,63 920 265,25 0,00 799 203,20 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 887,00 766 887,00 423 040,00 0,00 423 040,00 0,00 299 847,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 758 787,00 758 787,00 414 940,00 0,00 414 940,00 0,00 299 847,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 428 798,00 13 428 798,00 631 129,00 467 410,00 163 719,00 0,00 12 797 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 13 436 898,00 13 436 898,00 639 229,00 467 410,00 171 819,00 0,00 12 797 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 374,00 73 374,00 73 374,00 0,00 73 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 81 474,00 81 474,00 81 474,00 0,00 81 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 583 899,92 5 338 971,92 4 622 795,45 9 483,00 4 613 312,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 244 928,00 1 244 928,00 326 147,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 6 578 899,92 5 333 971,92 4 617 795,45 9 483,00 4 608 312,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 244 928,00 1 244 928,00 326 147,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 027,45 238 179,45 238 179,45 0,00 238 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 848,00 124 848,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 358 027,45 233 179,45 233 179,45 0,00 233 179,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 848,00 124 848,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 333 127,00 1 981 832,00 1 901 854,00 1 288 838,00 613 016,00 55 000,00 24 978,00 0,00 0,00 0,00 351 295,00 351 295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 169,42 84 063,80 84 063,80 0,00 84 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 105,62 133 105,62 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 2 550 296,42 2 065 895,80 1 985 917,80 1 288 838,00 697 079,80 55 000,00 24 978,00 0,00 0,00 0,00 484 400,62 484 400,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 295,00 302 295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 169,42 84 063,80 84 063,80 0,00 84 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 105,62 133 105,62 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 519 464,42 84 063,80 84 063,80 0,00 84 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 400,62 435 400,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 545 181,50 67 843 640,03 45 312 454,64 28 763 318,63 16 549 136,01 5 129 609,15 14 129 480,20 2 935 540,04 0,00 336 556,00 34 701 541,47 34 701 541,47 20 520 293,19 0,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie -741 546,14 -62 348,00 -62 348,00 0,00 -62 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 198,14 -679 198,14 -675 768,14 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7213



zwiększenie 376 488,19 171 663,82 171 663,82 0,00 171 663,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 824,37 204 824,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 180 123,55 67 952 955,85 45 421 770,46 28 763 318,63 16 658 451,83 5 129 609,15 14 129 480,20 2 935 540,04 0,00 336 556,00 34 227 167,70 34 227 167,70 19 844 525,05 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7213


		2019-10-30T14:52:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




